



# ANIMAL TRAINING METHODS

# 2021

METODY TRENINGU ZWIERZĄT

Szanowni Państwo,

zwracam się z uprzejmą prośbą o pomoc w zakomunikowaniu Państwu studentom informacji o organizowanej przez nas **IV edycji międzynarodowej konferencji Animal Training Methods – Metody Treningu Zwierząt ATM2021**, która odbędzie się w dniach **19-21 listopada 2021** roku. Organizatorem konferencji jesteśmy my, **Ethoplanet - Etologiczne Centrum Szkoleniowo-Doradcze**. Konferencja ma na celu połączyć teorię z praktyką, dlatego obok sesji naukowych obecne będą sesje z praktykami trenującymi zwierzęta (również pracowników naukowych). Tematyka skierowana jest do naukowców zajmujących się behawiorem zwierząt towarzyszących i dzikich, pracowników ogrodów zoologicznych, trenerów zwierząt, zoopsychologów, zootechników, lekarzy weterynarii, miłośników etologii i studentów studiów kierunkowych. W tym roku będziemy gościć znamienitych gości z kraju i zagranicy, m.in. dr Juliane Kaminsky (UK), dr Cindy Fast (US), dr Stephanie Handl (DE), Dr Adee Schoon (NLD), prof. dr hab. Michał Dzieciot (PL) i wielu innych znamienitych wykładowców.

W poprzednich edycjach naszymi słuchaczami byli naukowcy i trenerzy zwierząt z ogrodów zoologicznych z całej Polski, a także lekarze weterynarii, trenerzy psów i zoopsycholodzy.

Udział w konferencji, to wyjątkowa okazja do podniesienia swoich kompetencji i zdobycia unikatowej wiedzy. Dlatego dla wszystkich studentów, którzy chcieliby wziąć udział w konferencji mamy zniżkę w postaci **20%** rabatu na hasło **STUDENT20**.

Ponadto gorąco zachęcamy pracowników naukowych do zgłaszania abstraktów wykładów oraz posterów.

Będziemy wdzięczni za pomoc i udostępnienie informacji studentom na stronach uczelnianych. W przypadku jakichkolwiek pytań czy wątpliwości pozostaję do Państwa pełnej dyspozycji. Wszelkie informacje i zapisy dostępne są na stronie: <https://atmconference.eu/>.

W związku z obecną sytuacją pandemiczną konferencja odbędzie się w formie online.

Z wyrazami szacunku,

dr Agata Kokocińska

Przewodnicząca Komitetu Organizacyjnego